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Kymenlaakson käräjäoikeus on 29.3.2023 kansliassa antamallaan 
tuomiolla tuominnut vuonna 2000 syntyneen kotkalaisen miehen 1 
vuoden 8 kuukauden ehdolliseen vankeusrangaistukseen törkeästä 
lapsen seksuaalisesta hyväksikäytöstä.

Vastaajan syyksi luettu rikos sisältää samaan asianomistajaan 
vuonna 2019 kohdistuneita osatekoja. Asianomistaja on ollut 
tekoaikaan 14-15 vuotias. Vastaajalla ja asianomistajalla ei ollut 
seurustelusuhdetta keskenään.

 
Vastaaja on muun muassa suostutellut uhrin kolme erillistä kertaa 
oraaliseen sukupuoliyhteyteen sekä lähettänyt tälle yhden 
videotallenteen sekä ainakin viisi kuvaa sukupuolielimestään. 

Vastaaja on kiistänyt syytteet lukuun ottamatta videon ja kuvien 
lähettämistä. Käräjäoikeus katsoi syytteen toteennäytetyksi 
asianomistajan luotettavalla kertomuksella, joka sai tukea muusta 
oikeudenkäyntiaineistosta. Käräjäoikeus katsoi, että vastaaja oli 
menettelyllään loukannut asianomistajan seksuaalista 
itsemääräämisoikeutta, koska hän oli taivutellut ja painostanut 
asianomistajan seksuaalisiin tekoihin. Teko oli kokonaisuutena 
arvostellen törkeä, koska se sisälsi sukupuoliyhteyksiä ja vastaajan 
menettelyn motiivi oli seksuaalinen hyväksikäyttö.

Vastaaja velvoitettiin suorittamaan asianomistajalle korvaukseksi 
muun muassa psyykkisestä tilapäisestä haitasta 5.000 euroa ja 
kärsimyksestä 7.500 euroa vaadittuine viivästyskorkoineen. Lisäksi 
vastaaja velvoitettiin korvaamaan valtiolle rikosuhrimaksu sekä sen 
varoista vastaajan puolustajalle sekä asianomistajan avustajalle 
maksettavaksi määrätty palkkio ja todistelukustannukset.

Asia on käsitelty yhden lainoppineen tuomarin ja kahden lautamiehen 
muodostamassa käräjäoikeuden kokoonpanossa. Tuomio on 
yksimielinen. 
Asia on käsitelty asianomistajan ja syyttäjän pyynnöstä yleisön 
läsnäolematta, koska asiassa on esitetty erityisen arkaluonteisia 



asianomistajan yksityiselämään liittyviä seikkoja. Asianomistajan 
henkilöllisyys on syyttäjän ja asianomistajan pyynnöstä määrätty salassa 
pidettäväksi. Oikeudenkäyntiasiakirjat mukaan lukien oikeudenkäynnin 
aikana syntyneet tallenteet sekä ratkaisu sen lopputulosta ja sovellettuja 
lainkohtia lukuunottamatta on määrätty pidettäväksi salassa 60 vuoden 
ajan asian vireilletulosta 7.10.2022 lukien.

Käräjätuomari Kristina Oinonen


